
På två hjul i Italien

Italiens fantastiska mat och goda viner 
smakar ännu bättre när man får lite friskt 
luft och förflyttar sig i det vackra landskapet. 
       Våra Vespa-turer med utgångspunkt i byn Castellinaldo tillfredställer både öga, gom och 
kropp. Under tre hela dagar kan du uppleva landskapet Piemonte från en riktig italiensk Vespa. 
       Ni bor bekvämt på Albergo Mongaletto en bit norr om staden Alba, mitt i det fantastiska 
vinlandskapet Piemonte. Här kan du också koppla av vid hotellets pool och njuta av den härliga 
lokala maten. Vi ger dig ett antal bra förslag på Vespa-rundturer med besök på vingårdar och 
njutbara restauranger. Välkommen med på en resa till Vespan´s hemland – Italien.

Resefakta: På två hjul i Italien. Valfria avresedagar 1/3-15/11 2010
Pris: Från Göteborg/Stockholm/Köpenhamn 8.950:-/pers. i dubbelrum
I resans pris ingår: Flyg från Stockholm/Göteborg eller Köpenhamn till Milano t/r med SAS eller 
Lufthansa. Hyrbil i 5 dagar. Vespa i 3 dagar. (Priset baseras på 1 Vespa för 2 personer).) 
Boende: 4 nätter  på vårt Albergo Mongaletto i orten Castellinaldo - Piemonte 
Måltider: Frukostbuffet 4 st.
Övrigt: Kartbok, turbeskrivningar, hjälm. Teknisk assistans och support vid leverans av Vespa. 
Basförsäkring. Obegränsad körsträcka för både Vespa och hyrbil. Körkort för bil krävs.
Ingår ej: Måltidsdrycker, reseförsäkring, bränsle för hyrbil eller Vespa. Tillägg för egen Vespa.

Upplev landskapet Piemonte på Vespa

Vi reseverar oss för ändringar i programmet. För mer information och bokning besök www.gourmettravel.se

Dag 1: 60 km Barbaresco-turen
En riktig ”vin-tur” där ni glider runt bland 

vinfältet  till det berömda Barbaresco området.
Dag 2: 64 km Barolo-turen

Denna dag går turen söderut mot staden Alba 
och småbyar som  Serralunga, Monforte och 

självklart lunchstopp i Barolo. Njut av utsikten 
i La Morra, ett måste! 

Dag 3: 92 km Roero-turen
Traktens viner är fantastiska och byarna 

bjuder på utsökt lokal mat. Ni besöker bl.a  
Montecello, Roero och Pollenzo. Vi föreslår en 

lunch i lilla staden Cherasco.


